
бюджетное  учреждение  социального обслуживания  Вологодской области 

«Комплексный центр социального обслуживания населения  

 Вожегодского района» 

 

 

ПРИКАЗ № 82 -ОД 

 

       22 февраля 2018 года 

 

 

Об  утверждении карты коррупционных рисков 

 

 

 Во исполнение требований ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с изменениями) и в целях 

повышения эффективности работы по минимизации коррупционных рисков и 

своевременному выявлению и нейтрализации различных форм коррупционных 

проявлений 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить карту коррупционных рисков БУ СО ВО «КЦСОН Вожегодского 

района» в соответствии с приложением. 

2. Обеспечить размещение Карты коррупционных рисков БУ СО ВО «КЦСОН 

Вожегодского района» на официальном сайте учреждения в разделе 

«Противодействие коррупции» во вкладке «Нормативные правовые и иные акты 

в сфере противодействия коррупции». 

3. Приказ довести до всех работников БУ СО ВО «КЦСОН Вожегодского 

района». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                 Н.С. Сергеева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


